firmarum decimarum garbaliū et lye cayne foulez in ius vocandum et hoc durantibus annis et terminis contentis in assedacione per ipsos abbatem et conventum dicto Jacobo confecta super omnibus et singulis acris in Prestongrange vocatis lye Akeris of Mussillburgh sub eorum communi sigillo et subscriptionibus manualibus. Super quibus dictus Jacobus petiit instrumentum Actum apud locutorum antedictum hora et testibus prescriptis.

A few months after this transaction, William Ramsay, son of Nicolas Ramsay of Dalhousie, laid a formal complaint before Walter Abbot of Glenluce, the principal visitor of the Cistercians, on behalf of his father and other gentlemen of the Lothians, describing the outrage, and demanding that the monk, John Harwy, should be removed from the monastery to some other place situated in a remote part of the kingdom, in order that the gentlemen of the Lothians might continue to frequent the monastery for worship, without being obliged to encounter one who had done them so great an injury. The instrument containing this complaint is in the following terms :—

Decimo septimo Januarii anno D<sup>ni</sup> IM V<sup>c</sup> liij<sup>o</sup> indictione xij<sup>a</sup>  
pontus Pape Julii tertii anno quarto.

Personaliter constitutus Willelmus Ramsay filius honorabilis viri Nycholai Ramsay de Dalhousy accessit ad presentiam Venerabilis in Christo patris Galteri Abbatis Wallis Lucis principalis visitatoris ordinis Cisterciensis infra regnum Scotiæ constituti et ibidem nomine dicti sui patris vt asseruit exposuit qualiter frater Joannes Harwy Monachus Monasterii de Newbotle infra dictum monasterium pro tunc degens interfuit exercitui Anglorum in bello commisso apud Pynkinlewech habens sub se certos stipendiarios Anglos quo in bello proh dolor, quam plures Scotorum nobiles ceciderunt inter quos ceciderunt etiam duo fratres dicti Willelmi per dictum fratrem Joannem vt creditur qua de causa dictus Nycholaus necnon varii nobiles infra Laudoniam degentes egre ferentes ipsum fratrem Joannem abire impunitum pro hujusmodi celere per ipsum Willelmum rogant dictum venerabilem abbatem visitatorem amouere ipsum fratrem Joannem extra dictum monasterium ad quodecunque aliud in partibus remotis ab eorum diurno respectu sic quod dicti nobiles possint frequentare dictum monasterium et ibidem interesse orationibus et suffragiis conuentus dicti monasterii prout interfuerunt temporibus retroactis absque occasione ire vel impedimenti alioquin protestatur quod non cedat dictis nobilibus in quodecunque periculum si contingat dicto fratri Joanni incurrere aliquod dampnum seu offensam per ipsos et ipsorum aliquem seu eorum factores. Super quibus dictus Willelmus nomine dictorum Nycholai et nobilium peccit